



Maitland Real Estate ApS

Vintervej 7, 1.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 40084770

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maitland Real Estate ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 40084770

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Bomholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 30 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.307	(14.313)
Af- og nedskrivninger		(40.853)	(36.288)
Driftsresultat		(28.546)	(50.601)
Andre finansielle omkostninger	1	(13.228)	(8.652)
Resultat før skat		(41.774)	(59.253)
Skat af årets resultat	2	12.296	9.771
Årets resultat		(29.478)	(49.482)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.478)	(49.482)
Resultatdisponering		(29.478)	(49.482)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		595.657	603.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.118	275.343
Materielle aktiver	3	837.775	878.628
Anlægsaktiver		837.775	878.628
Andre tilgodehavender		1.137	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.883	19.448
Periodeafgrænsningsposter		2.143	0
Tilgodehavender		14.163	19.448
Likvide beholdninger		21.784	8.267
Omsætningsaktiver		35.947	27.715
Aktiver		873.722	906.343

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		31.692	61.170
Egenkapital		81.692	111.170
Udskudt skat		16.000	17.413
Hensatte forpligtelser		16.000	17.413
Gæld til realkreditinstitutter		485.102	504.294
Langfristede gældsforpligtelser	4	485.102	504.294
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	19.940	19.780
Deposita		16.200	16.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.566	65.948
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.222	171.538
Kortfristede gældsforpligtelser		290.928	273.466
Gældsforpligtelser		776.030	777.760
Passiver		873.722	906.343
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	61.170	111.170
Årets resultat	0	(29.478)	(29.478)
Egenkapital ultimo	50.000	31.692	81.692

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.717	3.693
Renteomkostninger i øvrigt	8.511	4.959
	13.228	8.652

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(10.883)	(19.448)
Ændring af udskudt skat	(1.413)	9.677
	(12.296)	(9.771)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	618.125	332.246
Kostpris ultimo	618.125	332.246
Af- og nedskrivninger primo	(14.840)	(56.903)
Årets afskrivninger	(7.628)	(33.225)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.468)	(90.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	595.657	242.118

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.940	19.780	485.102	430.044
	19.940	19.780	485.102	430.044

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 596 t.kr.
